
  

   Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. 09. 11. napján 1400 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester 

 Erdős Sándor János képviselő 

 Horváth Ferencné  képviselő 

  Dr. Lőrincz Viktória képviselő  

 Kujbus András György képviselő  

 Rózsa János  képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

  Dr. Szalontai András jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

 Kaszáné L. Ágnes  köztisztviselő 

 

További meghívott:    

 Dr. Sármásy Árpád  fogorvos 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel, teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja. Elmondja, hogy a napirendi pontok tekintetében a döntés 

sürgőssé vált, ezért rendkívüli ülés megtartására kerül sor. Elmondja, hogy a 8. napirendi 

pontnál elírás történt a települési szó helyett önkormányzati támogatás igénylésről kell 

dönteni. 

 

Napirend:  

 

1. A fogorvosi alapellátás biztosításával kapcsolatos döntés meghozatala 

       Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

  

2. Közútkezelői hozzájárulás megadása és ideiglenes forgalomtechnikai 

terv jóváhagyása a Kadarkút, Virág utca 19. szám alatti ingatlan 

gázellátásának kiépítése során 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

3. A Bokor József Városi Könyvtár könyvtárvezetői álláshelyére 

beérkezett pályázat elbírálása 

  Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

4. A Kaposvári Tankerületi Központ tulajdonosi hozzájárulás iránti 

kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 
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5. „Művelődési ház környezetének fejlesztése” tárgyú közbeszerzési 

eljárásban záró döntés meghozatala 

 Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

6. A polgármester jubileumi jutalma 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

7. Földgázbeszerzésről szóló döntés meghozatala 

 Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

8. Rendkívüli önkormányzati támogatás igénylése     

 Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

9. Pályázat kiírása a Kadarkút, Kossuth L. u. 16-18. szám fsz. 2. ajtószám 

alatti önkormányzati tulajdonú költségelvű bérlakásra vonatkozóan 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

10. A TOP-4.1.1-16-SO1-2019-00006 azonosítószámú „Orvosi 

rendelő és Egészségház építése” megnevezésű projektje keretében 

kötelező nyilvánosság és tájékoztatás feladatok ellátása  

 Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

115/2023.(IX.11.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. A fogorvosi alapellátás biztosításával kapcsolatos döntés meghozatala 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban megküldésre került. 

 

A polgármester köszöntötte Sármásy Árpád fogorvos Urat. 

Átadta a szót Dr. Szalontai András jegyző Úrnak. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 
A képviselő-testület és a fogorvosi körzetben résztvevő önkormányzatok döntése alapján a 

Répay-Dent Kft. szolgáltatása útján jelenleg is Sármásy doktor Úr és az asszisztensnő 

közreműködésével működteti a fogorvosi alapellátást. Azonban a gyakorlat során úgy 

rajzolódott ki, hogy ennek a vásárolt szolgáltatási formának a finanszírozása lényegesen 

kedvezőtlenebb. Van egy másik finanszírozási forma mely szerint a doktor Úr saját cége által, 

ugyanúgy személyes közreműködésével biztosítaná a praxist. Akkor egy lényegesen jobb, és 

hosszútávon fenntarthatóbb finanszírozási formában működhetne az ellátás. Azt a megoldást 

látjuk jónak, ha egy olyan feltételes döntés születik – amit egyébként már a másik 5 község 
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meghozott- miszerint ha a doktor Úr működési engedélyhez jut a most kötendő előszerződés 

alapján, a Nemzeti Egészségbiztosítás Alapkezelővel az általa vezetett és képviselt 

TAPDENT Kft-vel finanszírozási szerződést köt, akkor ezek bekövetkeztével, de ezen 

feltételekkel a Répay-Dent Kft-vel közös megegyezéssel a szerződés megszüntetésre kerülne.  

Ezen feltételek teljesülésével az ellátás egy sokkal jobb finanszírozási környezetben 

folytatódna. Ennek a realitása időszaka október, novemberre várható.  

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy a doktor Úr – az előterjesztés szerint- 

megvásárolta a praxisjogot a korábbi fogorvostól Daum Ákos doktor Úrtól. 

 

Rózsa János képviselő 

Elkészül az új egészségház, a doktor Úrnak nem okoz-e gondot, hogy a működési cím más 

lesz? 

 

Dr. Szalontai András jegyző elmondta, hogy a gyakorlatban az ÁNTSZ engedélyeknek a 

tárgyi feltételeknél van jelentősége. Az ÁNTSZ első körben a személyi feltételek meglétét 

vizsgálja.  A személyi feltételek jóváhagyása egy megelőlegezett engedély. Azt követően 60 

napon belül kezdődik meg a tényleges tárgyi feltételek ellenőrzése. A tárgyi feltételek 

ellenőrzése gyakorlatilag már az erre épült rendelőben fog történni. 

 

Dr. Sármásy Árpád fogorvos 

Ez gyakorlatilag egy címváltozás. Jelenleg az ellátási terület megfelel az ÁNTSZ 

kritériumoknak. Az új rendelő gondolom kellő előzetes egyeztetéssel lett megtervezve és 

berendezve. Elmondta, hogy megpróbálják az engedélyeket minél hamarabb megszerezni, 

mert Ő már 3. hónapja dolgozik ingyen. 

 

Rózsa János képviselő 

Köszönjük szépen, remélem meg tudjuk ezt honorálni a doktor Úrnak. 

 

Dr. Sármásy Árpád fogorvos 

Ha nem éreztem volna jól magam és nem szívesen csinálnám, akkor nem itt lennék. 

Elmondta, hogy Ő is idős közelebb van a 70. évhez mint a 60-hoz. Elmondta, hogy ameddig 

dolgozni tud, addig szeretne maradni. 

A jövőre vonatkozóan az a véleménye, hogy az Állami tendencia azt mutatja, hogy a 

biztosítotti fogászatot el akarják lehetetleníteni. A gazdasági irányelvek is erre felé mutatnak. 

Elmondta, hogy 25 évig dolgozott Borsod megyében. Szereti a vidéket, a vidéki embereket. 

 

Karsai József polgármester megköszönte a doktor Úr szókimondását. 

 

Dr. Sármásy Árpád fogorvos megköszönte a bizalmat és 1413 órakor elhagyta a termet. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom az előterjesztésben szereplő határozati javaslat előterjesztés szerinti tartalommal 

történő elfogadását. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

116/2023.(IX.11.) számú határozata 

 

 Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi 

határozatot hozza. 

1. Támogatja, hogy a Kadarkút, Hencse, Hedrehely, Kőkút, 

Visnye, Mike települések alkotta fogorvosi alapellátási körzet 

Képviselő-testületei fogorvosi feladatainak ellátására, Kadarkút 

Város Önkormányzata útján a Répay-Dent Kft.-vel 2023.06.06. 

napon megkötött feladatellátási szerződés a felek közös 

megegyezésével automatikusan hatályát veszíti amennyiben az 

alábbi feltételek mindegyike teljesül: 

a. Dr. Sármásy Árpád fogorvos az e határozatban megjelölt 

fogorvosi körzet és fogorvosi feladatellátás vonatkozásában 

praxisjoggal rendelkezik;  

b. Dr. Sármásy Árpád fogorvos a Tapdent Korlátolt 

Felelősségű Társaság (székhely: 2463 Tordas, Köztársaság 

út 9. Cégjegyzékszám: 07 09 027374 Adószám: 25770298-1-

07; a továbbiakban: Tapdent Kft.) gazdasági társaságban 

az illetékes cégbíróság által is bejegyzetten többségi 

tulajdont és önálló képviseleti jogot szerez; 

c. A Tapdent Kft. a népegészségügyi szakigazgatási szervnek az 

e határozatban megjelölt fogorvosi körzet és fogorvosi 

feladatellátás vonatkozásában működési engedéllyel, illetve 

a feladatellátáshoz szükséges személyi feltételekkel 

rendelkezik; 

d. A Tapdent Kft. az e határozatban megjelölt fogorvosi körzet 

és fogorvosi feladatellátás vonatkozásában finanszírozási 

szerződést köt a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel 

és e finanszírozási szerződés hatályba lép; 

 

2. Támogatja, hogy Kadarkút Város Önkormányzat gesztori 

szerepével fogorvosi alapellátási szolgáltatás nyújtására 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti és a jogszabályoknak megfelelő tartalommal, 

az 1. pontban jelölt hatállyal feladat-ellátási szerződést, illetve 

előszerződést kössön a Tapdent Kft.-vel, egyúttal felhatalmazza 

Kadarkút Város Önkormányzat polgármesterét, hogy e szerződés 

további részletszabályait kialakítsa és a szerződést aláírja. 

 

3. Támogatja, hogy a 2. pont szerint kötött szerződés hatályával a 

Nemzeti Egészségbiztosításai Alapkezelővel önálló működési 

engedélyesként kötött finanszírozási szerződését, mint okafogyott 

felmondásra kerüljön. 

  

4. Támogatja, hogy az 2. pont szerint kötött szerződés hatályával 

és a TOP-4.1.1-16-SO1-2019-00006 számú projekt keretében 
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megvalósuló Orvosi rendelő és Egészségház építése projekt 

eredményeként létrejött rendelőre vonatkozóan e döntés 

rendelkezései értelemszerűen alkalmazhatóak legyenek. 

 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. Közútkezelői hozzájárulás megadása és ideiglenes forgalomtechnikai terv jóváhagyása a 

Kadarkút, Virág utca 19. szám alatti ingatlan gázellátásának kiépítése során 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A kérelem és a hozzájárulás tervezet írásban kiküldésre került. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom a Kadarkút, Virág utca 19. szám 824 hrsz. alatti ingatlan középnyomású 

gázellátásának kiépítéséhez a közútkezelői hozzájárulás megadását a Kadarkút 821 hrsz. 

aszfalt út, beton járda, közterület vonatkozásában az előterjesztés szerinti tartalommal. 

Javaslom továbbá az ideiglenes forgalomtechnikai terv jóváhagyását az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

117/2023.(IX .11.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. megbízásából 

(7626 Pécs, Búza tér 8/a.) a Sirály-TERV Bt. részéről 

Rechtné Ádám Csilla tervező  (GO-T-02-0527) kérelme, és 

az ahhoz csatolt Gv-105 rajzszámon S-2023/57 

munkaszámon készített Kadarkút, Virág utca 19. hrsz.: 824 

számú ingatlan középnyomású földgázellátása 

tervdokumentáció (hossz-szelvény, helyszínrajz, munkaárok 

minta keresztszelvény, valamint  műszaki leírás és 

forgalomtechnikai terv )  alapján  közútkezelői hozzájárulást 

ad a Kadarkút, Virág utca 19. szám 824 hrsz. alatti ingatlan 

középnyomású gázellátásának kiépítéséhez a Kadarkút 821 

hrsz. aszfalt út, beton járda, közterület vonatkozásában az 

előterjesztés szerinti tartalommal. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

ideiglenes forgalomtechnikai tervet az előterjesztés szerinti 

tartalommal jóvá hagyja. 
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Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

3. A Bokor József Városi Könyvtár könyvtárvezetői álláshelyére beérkezett pályázat 

elbírálása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 
 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. szeptember 1.-től 2028. 

augusztus 31-ig terjedő időszakra a Bokor József Városi Könyvtár vezetői álláshelyének 

betöltésére pályázatot tett közzé. A kiírás szerint a munkáltató a nyertes pályázónak a – 2023. 

szeptember 1. napjától 2028. augusztus 31. napjáig terjedő időszakra - vezetői megbízást ad a 

vonatkozó jogszabályok értelmében.  

A pályázati kiírásban foglalt határidőig a könyvtárvezetői álláshelyre egy pályázat érkezett, 

Molnár Andrea Judit jelenlegi könyvtárvezető pályázata. A pályázathoz csatolandó iratok, 

dokumentumok áttanulmányozása során megállapítható volt, hogy a pályázó csatolta azokat a 

szükséges dokumentumokat igazolásokat, amelyek a pályázati felhívásban felsorolásra 

kerültek. 

A vezetői álláshelyre pályázók szakmai alkalmasságának elbírálásához egy szakmai 

ismeretekkel rendelkező bizottságot hoztunk létre. A bizottság az előkészítő meghallgatást 

lefolytatta a benyújtott szakmai program és elbeszélgetés alapján.  

 

Karsai József polgármester 

A bizottság elnöke Rózsa János képviselő volt. Felkérem az elnök Urat mondja el a bizottság 

véleményét.  

 

Rózsa János képviselő, bizottsági elnök 

A szakértői bizottság a meghallgatás után úgy foglalt állást, hogy a pályázó a feladatra 

alkalmas. A Bokor József Városi Könyvtár könyvtárvezetőjének Molnár Andrea Juditot 

javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

 

Kérdés, észrevétel nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testület Molnár Andrea Judit 

Kaposvár, Bárczi Gusztáv utca 7. szám alatti lakost 5 éves időtartamra, 2023. szeptember 1. 

napjától - 2028. augusztus 31. napjáig bízza meg a Bokor József Városi Könyvtár 

intézményvezetői feladataival. Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

118/2023.(IX.11.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Molnár Andrea Judit Kaposvár, Bárczi Gusztáv utca 7. szám 

alatti lakost, a Bokor József Városi Könyvtár 

intézményvezetőjévé megbízza. 



7 

 

 

A magasabb vezetői megbízás határozott időre, 5 éves 

időtartamra, 2023. szeptember 1. napjától - 2028. augusztus 

31. napjáig szól. 

 

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 

pályázót a döntésről értesítse. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal

 

 

4. A Kaposvári Tankerületi Központ tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 
 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Kaposvári Tankerületi Központ a Kadarkút, Fő utca 1. szám alatti Jálics Ernő Általános 

Iskola és Kollégium területén pellet konténerkazán telepítése tárgyában tulajdonosi 

hozzájárulás iránti kérelmet nyújtott be Kadarkút Város Önkormányzatához. Az iskolában a 

jelenlegi gázzal történő fűtést szeretnék kiváltani pellet befogadására alkalmas 

konténerkazánnal. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

Mennyire lesz rálátásunk a rendszer működésére. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy információi szerint a régi kazánok maradnak. A 

kazánház előtti részre telepítenek egy konténert, amiben pellet fűtésű kazánokat fognak 

elhelyezni. Ezzel kívánják megvalósítani a fűtést. Elmondta, hogy részletes műszaki 

dokumentációt nem csatoltak a kérelemhez. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

Ha lehet kérni, küldjenek konkrét terveket. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Technikai kérdést szeretnék feltenni. Rendkívüli ülésen vagyunk, ez miért rendkívüli ülésen 

történik? Mi indokolja, hogy most erről tárgyaljunk? 

 

Karsai József polgármester 

A kazánkérdésnél? 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Igen. Van amelyik értelemszerű volt, de ez nem ért volna rá a rendes testületi ülésre? 

Elmondta, hogy a könyvtárvezetői pályázatnál augusztus 25. volt az elbírálási határidő, ami 

most történt meg. Az a véleménye, hogy ez a napirendi pont is ráért volna a rendes testületi 

ülésre. 

 

Karsai József polgármester 

Szeretnék a beruházást indítani és kérték, hogy a testület minél előbb hozza meg a döntést. 

 

 



8 

 

 

Horváth Ferencné képviselő 

A karbantartás a mi feladatunk lenne? 

 

Karsai József polgármester 

A vagyonkezelői szerződés értelmében a vagyonkezelő feladata. 

 

Kujbus András György képviselő 

Ez hova kerülne elhelyezésre? 

 

Karsai József polgármester 

A kerékpártároló elé a zöld területre a szakképző iskolai részre. 

 

Kujbus András György képviselő agáját fejezte ki amiatt, hogy nagy kamionok fognak 

közlekedni a területen. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Az a kérdés, hogy mennyire akarunk ebbe belefolyni. Nem tudom ki van itt köztünk fűtés 

szerelő. Akik csinálják, biztos úgy fogják megcsinálni, hogy jó legyen.  

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy egyetlen látványterv lapot küldtek. Hiánypótlás 

lett kiküldve arról, hogy a földmunkáról az elektromos ellátásról, a vízellátásról 

tájékoztassanak. Tájékoztatást kértünk arról, hogy a munkálat érint-e közművet, a 

kéménymagasság megfelel-e, tervezői nyilatkozatot kértünk. Műszaki leírást, helyszínrajzot 

az érintett közművek feltüntetésével. Erre érkezett a látványterv. Én azt javaslom, hogy a 

bekért műszaki dokumentációk megléte után döntsön csak a testület. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Én azt mondom csinálják, de tájékoztassák a testületet a munkálatokról. 

 

Karsai József polgármester 

Elviekben támogassa a testület, a végleges határozatot a műszaki dokumentáció alapján adja 

meg. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Arról kell a képviselő-testületnek döntenie, ami tőle elvárható egy dokumentáció alapján, és 

nem egy retusált fénykép alapján. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Találkoztam olyannal, hogy megvoltak a tervek és teljesen máshogyan készült el. 

 

Kujbus András György képviselő 

Szavazzuk meg én azt javaslom. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

 

Aki hozzájárul a Kadarkút belterület 243 helyrajzi számú, természetben a Kadarkút, Fő utca 

1. szám alatti Jálics Ernő Általános Iskola és Kollégium területén pellet konténerkazán 

telepítéséhez, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 2 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

119/2023.(IX.11.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Kaposvári Tankerületi Központ részére (székhelye: 7400 

Kaposvár, Szántó utca 5.) tulajdonosi hozzájárulást ad a 

Kadarkút belterület 243 helyrajzi számú, természetben a 

Kadarkút, Fő utca 1. szám alatti Jálics Ernő Általános Iskola 

és Kollégium területén pellet konténerkazán telepítéséhez. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. „Művelődési ház környezetének fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárásban záró döntés 

meghozatala 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

A művelődési ház közbeszerzési eljárása lezajlott. Záró döntés szükséges. Az eljárás két 

részben volt kiírva. Az első részben a művelődési ház és környezete fejlesztése. 

 

A közbeszerzési eljárásrészben a GÁÉV-2008 Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő 

által benyújtott ajánlat érvényes, tekintettel arra, hogy az ajánlat megfelel a jogszabályban, 

valamint a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott feltételeknek, a közbeszerzési 

eljárás eredményeképpen létrejövő szerződés teljesítésére alkalmas az Ajánlattevő. 

Az eljárásrészben az alábbi ajánlattevők ajánlata érvénytelen az ajánlatok elbírálásáról szóló 

összegezésben részletezett indokok alapján, tekintettel arra, hogy az ajánlatok nem felelnek 

meg a jogszabályban, az ajánlati felhívásban, illetve a közbeszerzési dokumentumokban 

meghatározott feltételeknek: 

 DIPA-BUILD 2008.Ingatlanhasznosító Kft 

 

 PELAPROJECT Korlátolt Felelősségű Társaság 

A közbeszerzési eljárás eredményesnek nyilvánítandó tekintettel arra, hogy benyújtásra 

került érvényes ajánlat, és a szerződés teljesítéséhez szükséges anyagi fedezet az Ajánlatkérő 

rendelkezésére áll. 

A közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevője ezek alapján a GÁÉV-2008 Korlátolt Felelősségű 

Társaság. 

A kiválasztás indokai: Nyertes Ajánlattevő tette az értékelési szempontok szerint a 

legkedvezőbb ajánlatot, amely érvényes [Kbt. 77. § (4) bekezdés], tekintettel arra, hogy 

ajánlatát a jogszabályban és a közbeszerzési dokumentumokban meghatározottak szerint 

készítette el, továbbá alkalmas a közbeszerzési eljárás eredményeképpen megkötendő 

szerződés teljesítésére, a megajánlott ellenszolgáltatás a rendelkezésre álló anyagi fedezet 

mértékére tekintettel megfelelő.  

Nem volt megjelölve nyertest követő legkedvezőbb ajánlatot tevő. 
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A második rész: „Művelődési ház energetikai korszerűsítése.” 

Szintén GÁÉV-2008 Korlátolt Felelősségű Társaság érvényes ajánlattevő.  

Érvénytelen ajánlatok a: 

 DIPA-BUILD 2008.Ingatlanhasznosító Kft 

 FLASH-FM Korlátolt Felelősségű Társaság 

 PELAPROJECT Korlátolt Felelősségű Társaság 

 

Azzal a feltétellel eredményes az eljárásrész, ha ajánlatkérő a rendelkezésre álló fedezet 

szükséges megemeléséről dönt. Amely jelen esetben 11 899 150,- Ft nettó.  

A nyertes ajánlat összege az első résznél nettó 68. 313 624 Ft. 

A második résznél nettó 149.649150 Ft. 

 

Karsai József polgármester 

Az első ajánlati kör az esőbeállók, színpad, a külső rész felújítása. Itt a becsült érték alatti 

ajánlat volt a nyertes ajánlat. 

Az energetikai korszerűsítésnél fedezetemelés szükséges ez 12 millió forint. Ez a homlokzati 

üvegfal. A tervezői költségbecslés reális, sajnos nem kaptunk kedvezőbb ajánlatot. A 

költségek emelkedésében közrejátszik a Petőfi utcai homlokzat cseréje üvegfalas megoldásra, 

ami esztétikailag és hőtechnikailag is kedvezőbb. Elmondta, hogy az ajánlati összegeknél 

megmaradt pénz nem átcsoportosítható, mert külön célterület. Ezt az összeget a 2024-es 

évben kell kifizetni, jelen ismeretek szerint nem jelenthet gondot a fedezet emelésből 

származó többlet kifizetése. Természetesen plusz fedezet emelésért fogunk fordulni a 

közreműködő hatósághoz. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

Erről van látványterv? 

 

Karsai József polgármester 

Igen. a műszakis kollegánál megtekinthető a teljes tervdokumentáció. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Az első résznél kedvezőbb ajánlatot kaptunk, a fennmaradó részt vissza kell fizetni? 

 

Karsai József polgármester 

Nem. Van egy nagy projektünk a TOP + településfejlesztés Kadarkúton, és van a TOP + 

energetika pályázat ezek között nincs átjárás. A TOP + projektek átcsoportosíthatók. 

 

Dr. Szalontai András jegyző elmondta, ha a második résznél nem dönt fedezetemelésről a 

testület, ez több hónap újra kiírni. Elmondta, hogy az építőiparban nagymértékű az 

áremelkedés. Elmondta azt is, hogy a rendelkezésre álló forrás nem fog változni, nem fogja az 

inflációt követni. Véleménye szerint ha  jó néhány hónappal később amikor új ajánlatok 

lennének bontva, lehet, hogy még a  legkedvezőbb is – csak az építőipari áremelkedést 

lekövetően- még további 10-15 millióval drágább lenne.  

 

Pintér Gergő alpolgármester 

A későbbiek folyamán, ha ilyenről döntünk, előtte megkaphatnánk a terveket? 

 

Karsai József polgármester 

Természetese, jogos az észrevétel. A műszakis kollegánál folyamatosan megtekinthető a teljes 

tervdokumentáció. 
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Dr. Szalontai András jegyző 

Közbeszerzési eljárásban név szerinti szavazás szükséges. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom a határozati javaslatot mindkét részben elfogadni. Felkérem a képviselőket a név 

szerinti szavazásra. 

 

Karsai József polgármester  igen 

Pintér Gergő alpolgármester  igen 

Rózsa János képviselő  igen 

Kujbus András György képviselő  igen 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő igen 

Erdős Sándor János képviselő igen 

Horváth Ferencné képviselő  igen 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 120/2023.(IX.11.) 

önkormányzati határozata 

 

Figyelemmel a Bírálóbizottság írásbeli szakvéleményében foglaltakra, a következő 

közbeszerzési eljárás lezáró döntést hozta Kadarkút Város Önkormányzatának 

Képviselőtestülete az EKR000632102023 azonosító számú „Művelődési ház és környezetének 

fejlesztése” közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódóan: 

 

1.  rész –  Művelődési  ház és  környezete  fejlesztése  

 

a) A közbeszerzési eljárásban a GÁÉV-2008 Korlátolt Felelősségű Társaság (címe: 7463 

Magyaratád, Pázmány Péter tér 4.) ajánlattevő által benyújtott ajánlat érvényes, tekintettel 

arra, hogy az ajánlat megfelel a jogszabályban, valamint a közbeszerzési dokumentumokban 

meghatározott feltételeknek, a közbeszerzési eljárás eredményeképpen létrejövő szerződés 

teljesítésére alkalmas az Ajánlattevő. 

 

A közbeszerzési eljárásban az alábbi ajánlattevők ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja 

alapján érvénytelen az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezésben részletezett indokok 

alapján, tekintettel arra, hogy az ajánlatok nem felelnek meg a jogszabályban, az ajánlati 

felhívásban, illetve a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott feltételeknek: 

 

1. Ajánlattevő neve: DIPA-BUILD 2008.Ingatlanhasznosító Kft 

Ajánlattevő címe: 7400 Kaposvár, Szántó utca 5. 

Adószám: 14377736-2-14 

 

2. Ajánlattevő neve: PELAPROJECT Korlátolt Felelősségű Társaság 
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Ajánlattevő címe: 2724 Újlengyel, Petőfi Sándor utca 48. 

Adószám: 26696353-2-13 

 

b) A közbeszerzési eljárás eredményesnek nyilvánítandó tekintettel arra, hogy benyújtásra 

került érvényes ajánlat, és a szerződés teljesítéséhez szükséges anyagi fedezet az Ajánlatkérő 

rendelkezésére áll. 

 

c) A közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjeként a következő ajánlattevő kerül 

megjelölésre az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés V. 2. 7) pontjában: 

 

Nyertes Ajánlattevő neve: GÁÉV-2008 Korlátolt Felelősségű Társaság 

Nyertes Ajánlattevő címe: 7463 Magyaratád, Pázmány Péter tér 4. 

Adószám: 14325478-2-14 

Az ellenszolgáltatás összege (nettó 

HUF): 

68 313 624,- 

 

 

A kiválasztás indokai: Nyertes Ajánlattevő tette az értékelési szempontok szerint a 

legkedvezőbb ajánlatot, amely érvényes [Kbt. 77. § (4) bekezdés], tekintettel arra, hogy 

ajánlatát a jogszabályban és a közbeszerzési dokumentumokban meghatározottak szerint 

készítette el, továbbá alkalmas a közbeszerzési eljárás eredményeképpen megkötendő 

szerződés teljesítésére, a megajánlott ellenszolgáltatás a rendelkezésre álló anyagi fedezet 

mértékére tekintettel megfelelő. Az Ajánlatkérő a Kbt. 114. § (6a) bekezdését alkalmazta. 

 

d) Az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés V. 2. 8) pontjában nem jelölendő meg nyertes 

ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő, tekintettel arra, hogy egyetlen érvényessé 

nyilvánítható ajánlat került benyújtásra. 

 

2.  rész –  Művelődési  ház energetikai  korszerűsítése  

 

a) A közbeszerzési eljárásban a GÁÉV-2008 Korlátolt Felelősségű Társaság (címe: 7463 

Magyaratád, Pázmány Péter tér 4.) ajánlattevő által benyújtott ajánlat érvényes tekintettel 

arra, hogy az ajánlat megfelel a jogszabályban, valamint a közbeszerzési dokumentumokban 

meghatározott feltételeknek, a közbeszerzési eljárás eredményeképpen létrejövő szerződés 

teljesítésére alkalmas az Ajánlattevő. 

 

A közbeszerzési eljárásban az alábbi ajánlattevők ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja 

alapján érvénytelen az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezésben részletezett indokok 

alapján, tekintettel arra, hogy az ajánlatok nem felelnek meg a jogszabályban, az ajánlati 

felhívásban, illetve a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott feltételeknek: 

 

1. Ajánlattevő neve: DIPA-BUILD 2008.Ingatlanhasznosító Kft 

Ajánlattevő címe: 7400 Kaposvár, Szántó utca 5. 

Adószám: 14377736-2-14 

 

2. Ajánlattevő neve: FLASH-FM Korlátolt Felelősségű Társaság 

Ajánlattevő címe: 7400 Kaposvár, Zárda utca 13. 

Adószám: 25441703-2-14 
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3. Ajánlattevő neve: PELAPROJECT Korlátolt Felelősségű Társaság 

Ajánlattevő címe: 2724 Újlengyel, Petőfi Sándor utca 48. 

Adószám: 26696353-2-13 

 

b) A közbeszerzési eljárás eredményes, mivel az Ajánlatkérő a rendelkezésre álló fedezet 

szükséges megemeléséről (pótlólagos fedezet bevonásáról, illetve többlettámogatásra 

vonatkozó igény benyújtásáról) döntött 11 899 150,- Ft értékben (általános forgalmi adó 

nélkül számítva), tekintettel arra, hogy benyújtásra került érvényes ajánlat. 

 

c) A közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjeként a következő ajánlattevő kerül 

megjelölésre az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés V. 2. 7) pontjában: 

 

Nyertes Ajánlattevő neve: GÁÉV-2008 Korlátolt Felelősségű Társaság 

Nyertes Ajánlattevő címe: 7463 Magyaratád, Pázmány Péter tér 4. 

Adószám: 14325478-2-14 

Az ellenszolgáltatás összege (nettó 

HUF): 

149 649 150,- 

 

 

A kiválasztás indokai: Nyertes Ajánlattevő tette az értékelési szempontok szerint a 

legkedvezőbb ajánlatot, amely érvényes [Kbt. 77. § (4) bekezdés], tekintettel arra, hogy 

ajánlatát a jogszabályban és a közbeszerzési dokumentumokban meghatározottak szerint 

készítette el, továbbá alkalmas a közbeszerzési eljárás eredményeképpen megkötendő 

szerződés teljesítésére. Az Ajánlatkérő a Nyertes Ajánlattevő ajánlatában meghatározott 

ellenszolgáltatásnak megfelelő pótlólagos fedezet bevonásáról döntött 11 899 150,- Ft 

értékben (általános forgalmi adó nélkül számítva), ennek megfelelő további támogatási igény 

kerül benyújtásra e fedezet biztosítása érdekében, a rendelkezésre álló anyagi fedezet 

összege a Nyertes Ajánlattevő ajánlatában meghatározott ellenszolgáltatásnak megfelelő 

mértékre megemelésre került. Az Ajánlatkérő a Kbt. 114. § (6a) bekezdését alkalmazta. 

 

d) Az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés V. 2. 8) pontjában nem jelölendő meg nyertes 

ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő, tekintettel arra, hogy egyetlen érvényessé 

nyilvánítható ajánlat került benyújtásra. 

 

 

Az eljárást lezáró döntés záró tanúsítvány kiállítását követően került a Döntéshozó részéről 

meghozatalra a 256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet 190., illetve 192. §-aiban foglaltak teljesítését 

követően. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert közbeszerzési szerződések – 

szerződéskötési moratóriumra tekintettel történő – aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Karsai József polgármester 
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6. A polgármester jubileumi jutalma 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A polgármester e tekintetben a köztisztviselővel egy tekintet alá esik. A jutalomra való 

jogosultság ugyanazon mérföldkövek mellett fennáll. Alapja az aktuális illetménye. Ez a 

munkáltató deklaratív döntése. A munkáltatói jogkört a polgármester esetében a képviselő-

testület gyakorolja. A képviselő-testületnek kell kimondania, hogy megvan a 30 éves 

jubileumi jutalomra való jogosultsága, és a jubileumi jutalom kifizethető. 

 

Karsai József polgármester 

Szeretnénk beadni rendkívüli települési támogatásba az összes jubileumi jutalmat. Én nem 

szeretnék erről lemondani, nem szeretném felajánlani. Szeretném ezt a juttatást megkapni. A 

jogszabály így rendelkezik én tisztelettel, becsülettel a 30 évet akár a közoktatásban akár az 

önkormányzatnál megpróbáltam a legjobb tudásom szerint ledolgozni. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Egy két dolgot szeretnék tisztázni. Nyilvánvalóan majd a rosszindulatú jelzőt megkapom. Én 

most előre ezt el is fogadom Öntől. Az önéletrajzát az internetről szedtem le. Ezt Ön írta alá, 

beadva a Klebersberg honlapjára. El is mondta, hogy a közoktatásban dolgozott. Azt 

elmondaná-e nekem, mert a nyilvános önéletrajzából 1994-től van a munkaviszonya, hogy 

1993-1994 között milyen munkaviszonyban és hol dolgozott? 

Ez az első kérdésem. 

 

Karsai József polgármester 

Ha az előéletemre kíváncsi akkor az első munkahelyem az …………. Dr. Lőrincz Viktória 

képviselő közbevágott, ja nem a 93-tól 94-ig terjedő időszakra. 

 

Karsai József polgármester 

1993-tól 1994-ig a Somogy Megyei Tanács Törökkoppányi gyermektáborában 

közalkalmazottként dolgoztam.  

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Csak azért kérdezem, mert voltam olyan, hogy tovább néztem az iskoláit is, és 1993-tól 1995-

ig az önéletrajzában azt tetszik megjelölni, hogy iskolát végez a Széchenyi iskolában, mint 

szakács. Ha jól értelmezem Ön 1994-től már szakoktató, hogy akkor Ön még tanulta a 

szakács szakmát, amikor már szakoktató volt? 

 

Karsai József polgármester 

Ágazati szakképesítést szereztem, azt úgy hívták, hogy közétkeztetési szakács. Akkor még 

nem szakképzés volt, hanem szakiskolai gazdaasszony képzés, amihez ez a végzettségem 

megfelel. Akkor az a döntés született, hogy az iskolát szeretnék szakképző iskolává 

fejleszteni, és elküldtek az OKJ szerinti szakképesítés megszerzésére. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Akkor Kadarkúton 1994-től dolgozott? 

 

 

Karsai József polgármester 
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Vissza tudom keresni, de én most erre nem készültem. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Akkor 1993-tól valami Törökkoppányi…. tehát ott is volt. 

 

Karsai József polgármester 

Így van. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Még egy kérdésem lenne. Jó, hogy ezt a 8-as napirendi pontot előre meg is kaptuk, hogy erre 

támogatás kell, merthogy megnéztem 2018-ban a Kormány azt mondta, hogy akarja 

támogatni a Kormány tisztviselőknek a munkában eltöltött éveit. Behozta azt a jogszabályt, 

hogy 5,10,15 … ugyanezt a történetet. 2019-től lett volna számítva az 5,10,15 év. Az első 

kifizetés 2024 márciusában lett volna. Viszont ezt a költségvetés benyújtásakor hatályon kívül 

helyezték, tehát nem lesz a Kormány tisztviselőknek ilyen extra bér, merthogy nincs rá 

fedezet. Háború van infláció meg minden. Én ezért kérdezem azt, hogy miután még le is írják, 

a 8 napirendi pontban, hogy pénzünk az nincsen, meg egyébként likviditási problémát 

jelentene, hogy attól, hogy ez így jár, Ön úgy gondolja, hogy egy ilyen helyzetben ezt fel kell 

venni? Úgy, hogy a Kormány a saját dolgozóiba belerúgva egy tollvonással elveszi. 

 

Karsai József polgármester 

Igen. Én ezt nem akarom megmagyarázni, ez egy törzsgárda 30 éve a közszolgálatban 

dolgozóknak mindenkinek jár. Én 30 éve a közszolgálatban dolgozom. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

13 évet polgármesterként, ha jól értem és 17-et pedig a szakképzésben? 

 

Karsai József polgármester 

Mint szakoktató. Soha nem hívtak tanárnak, a volt diákjaim tisztelnek meg ezzel a titulussal. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

És ha nem kapunk támogatást és likvidítási problémák lesznek? Az előterjesztésben a 

kifizetési határidőnek szeptember 10. napja vasárnap szerepel. Tegnapra kellett volna ezt. 

Szeptember 10. vasárnap ez meg szakmaiatlan, ha már egyszer ilyet előterjesztett. Akkor 

11.ét, ha már ennyire sürgős. Nem úgy van ha megkapjuk a támogatást akkor kifizetjük, ezt 

most megszavazzuk aztán gondolom én kifizetjük, nem feltételes. 

 

Karsai József polgármester 

Rendkívüli, önkormányzati támogatásra nyújtunk be igényt, ezért csak lejárt határidejű 

kifizetésekre tudjuk ezt benyújtani. Én ezt az összes többi dolgozóval megbeszéltem, hogy 

türelmet kérünk. Tehát megállapítjuk a jogosultságot, mert nem tudunk mást tenni. Arra kérek 

türelmet, hogy megpróbálunk rendkívüli önkormányzati támogatást kapni, ezen költségek 

kifizetéséhez. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Akkor így teljes az előterjesztés, szóban kiegészítve. 
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Erdős Sándor János képviselő 

Ez be lett tervezve a költségvetésbe. Amikor meg lett tervezve akkor erre fedezetnek kell 

lennie. Ha erre megkapjuk a teljes összeget ez szerepelni fog a költségvetésben ezt 

elkölthetjük. 

 

Dr. Szalontai András jegyző a szeptember 10. teljesítési határidőről elmondta, hogy ez a 

rendkívüli ülés korábbra volt tervezve, az előterjesztés korábban készült, de a tervezett 

időpontra a földgáz beszerzési eljárás miatt nem tudtuk az ülést összehívni. Megköszönte 

képviselő-asszonynak az észrevételt. A határidőt szeptember 11. napjára kérte módosítani. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Aki a jubileumi jutalom kifizetését elfogadja illetve a 30 évet elismeri, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 1 nem szavazattal 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

121/2023.(IX.11.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete mint munkáltatói 

jogkör gyakorlója megállapítja, hogy Karsai József polgármester 

2023.szeptember 1. napján rendelkezik a 30 éves jubileumi 

jutalomhoz szükséges szolgálati idővel, így részére három havi 

illetményének megfelelő összegű, azaz- Kettőmillió-

háromszáznegyvenezer forint- jubileumi jutalom kifizetését rendeli el. 

 

Felelős: Pintér Gergő alpolgármester 

         Dr. Szalontai András jegyző 

Határidő: 2023. szeptember 11. 

 

 

7. Földgázbeszerzésről szóló döntés meghozatala 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Általános felhasználási célú földgáz energia beszerzése 2023/2024.” KM01GE2425 

keretmegállapodáshoz kapcsolódó VU-17514/1. verseny újra-nyitási szám alatt lefolytatásra 

került a közbeszerzési eljárás. 5 gazdasági szereplő adott ajánlatot. Az ALTEO 

Energiakereskedő Zártkörűen Működő Részvénytársaság, a CYEB Energiakereskedő Kft., az 

E.ON Energiamegoldások Kft., az E2 Hungary Zrt.  A korábbi döntésnek megfelelően az idei 

gázévre is az indexált áras beszerzési formát céloztuk meg. 

A jegyző összefoglalta, hogy mit takar az indexált áras beszerzés. 

 

Elmondta, hogy ebben az évben kedvezőbb volt a beszerzésünk mind a piaci alapú 

beszerzésnél, mind a végső menedékes beszerzésnél, még a közel 4 millió forintos fedezet 

emelésesetén is kiemelkedően kedvező. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy ez egy nagyon bonyolult szektor. 
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Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom az  MVM NEXT Energiakereskedelmi Zrt. ajánlattevő ajánlatát elfogadni, valamint   

mivel a legkedvezőbb ajánlat ellenszolgáltatásának összege meghaladja az eljárásban 

rendelkezésre álló fedezet összegét a 10.660.042,- HUF fedezetet a szerződéskötés érdekében 

a szükséges 3.945.846- HUF összeggel megemelni. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

A földgázbeszerzési eljárásban név szerinti szavazás szükséges. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom a határozati javaslatot név szerinti szavazással elfogadni. 

 

Karsai József polgármester  igen 

Pintér Gergő alpolgármester  igen 

Rózsa János képviselő  igen 

Kujbus András György képviselő  igen 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő nem 

Erdős Sándor János képviselő nem 

Horváth Ferencné képviselő  igen 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 2 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 122/2023.(IX.11.) 

önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Ajánlatkérő az általa „Általános 

felhasználási célú földgáz energia beszerzése 2023/2024.” KM01GE2425 

keretmegállapodáshoz kapcsolódó VU-17514/1. verseny újra-nyitási szám alatt lefolytatott 

közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja az alábbiak szerint. 

1. Az eljárásban az 

a. ALTEO Energiakereskedő Zártkörűen Működő Részvénytársaság, a 

b. CYEB Energiakereskedő Kft., az 

c. E.ON Energiamegoldások Kft., az  

d. E2 Hungary Zrt. ajánlata, 

mint nem legkedvezőbb ajánlatok a Kbt. 105. § (6) bekezdésének alkalmazásával 

nem kerültek bírálatra. 

2. Ajánlatkérő az eljárásban az MVM NEXT Energiakereskedelmi Zrt. Ajánlattevő 

ajánlatát érvényes, nyertes ajánlatnak tekinti a szerződéses időszakra és tervezett 

mennyiségre megajánlott, de a felhívásban és a keretmegállapodásban foglaltak szerint 

indexálandó mindösszesen nettó 14.605.888.- HUF ellenszolgáltatásért. 

3. A legkedvezőbb ajánlat ellenszolgáltatásának összege meghaladja az eljárásban 

rendelkezésre álló fedezet összegét, így a Képviselő-testület a 10.660.042,- HUF 

fedezetet a szerződéskötés érdekében a szükséges 3.945.846- HUF összeggel 

megemeli. 
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4. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, továbbá a beszerzésben érintett 

intézményi intézményvezetőket, hogy a szerződéskötési moratóriumra tekintettel a 

nyertes ajánlattevővel az eljárásban rögzített tartalommal az adás-vételi szerződést 

megkösse. 

 

Felelős:          Karsai József polgármester 

Határidő:        értelem szerint 

 

Rózsa János képviselő 1505 órakor elhagyta a termet. A polgármester megállapította, hogy 7 

képviselőből 6 jelen van, az ülés határozatképes. 

 

8. Rendkívüli önkormányzati támogatás igénylése     

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés az ülés előtt került kiosztásra. 

 

Karsai József polgármester 

Ezt a 6.  napirendi pontnál már megtárgyaltuk, a jubileumi jutalmak kifizetésére szeretnénk a 

rendkívüli önkormányzati támogatási igényt benyújtani. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Aki egyetért a pályázat benyújtásával az előterjesztett tartalom szerint, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

123/2023.(IX.11.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

települési önkormányzatok – vissza nem térítendő - 

rendkívüli támogatására pályázatot nyújtson be jubileumi 

jutalmak, valamint a kapcsolódó szociális hozzájárulási adó 

megfizetésére bruttó 7.757.730 Ft, azaz bruttó Hétmillió-

hétszázötvenhétezer- hétszázharminc forint összegben.  

 

A képviselő- testület felkéri a polgármestert, hogy a 

pályázatot határidőre nyújtsa be. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 30.  

 

 

9. Pályázat kiírása a Kadarkút, Kossuth L. u. 16-18. szám fsz. 2. ajtószám alatti 

önkormányzati tulajdonú költségelvű bérlakásra vonatkozóan 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 
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A Kossuth Lajos utca 16-18. szám földszint 2. ajtószám alatti önkormányzati költségelvű 

bérlakás ötéves bérleti ciklusa 2023. november 14-én lejár. 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület írja ki a pályázatot a Kossuth Lajos utca 16-18. szám 

földszint 2. ajtószám alatti önkormányzati tulajdonú költségelvű bérlakás bérleti jogának 

elnyerésére vonatkozóan.  Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

124/2023.(IX.11.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a 

Kadarkút, Kossuth Lajos u. 16-18. szám földszint 2. ajtószám alatti 

önkormányzati tulajdonú költségelvű bérlakás bérleti jogának 

elnyerésére irányuló pályázat helyben szokásos módon történő 

közzétételét. A pályázatok 2023. 09.21. és 2023. 10. 13. között 

nyújthatók be. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

10. A TOP-4.1.1-16-SO1-2019-00006 azonosítószámú „Orvosi rendelő és Egészségház 

építése” megnevezésű projektje keretében kötelező nyilvánosság és tájékoztatás 

feladatok ellátása  

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A TOP-4.1.1-16-SO1-2019-00006 azonosítószámú „Orvosi rendelő és Egészségház építése” 

megnevezésű projektje keretében a kötelező nyilvánosság és tájékoztatás feladatok ellátására 

a Zafír Stúdió Bt-vel kötött megbízási szerződés a Megbízott tevékenységének befejezése és 

jogútód nélküli megszűnése miatt közös megegyezéssel felbontásra került.  

A visszalévő tevékenységek elvégzésére ajánlattételi eljárás került lefolytatásra.  

 

Az eljárás során a legkedvezőbb ajánlatot az "INTEGRANET" Kereskedelmi és Szolgáltató 

Korlátolt Felelősségű Társaság adta bruttó 154.000.- Ft. összeggel.  

 

A támogatási szerződésben a feladat ellátására még rendelkezésre álló, elszámolható 

támogatás összege bruttó 104.245.- Ft., ezért a támogatási szerződés módosításához, a feladat 

ellátásához további 49.755. Ft. saját forrás biztosítása szükséges.  

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő észrevételezte, hogy az előterjesztésben elírás történt. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 
Az eljárás során beérkezett ajánlatok kimutatása helyesen:  

 "INTEGRANET" Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

(székhely: 7400 Kaposvár, Kossuth Lajos utca 20. al. 1. ) bruttó 154.000.- Ft  
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 NEXUS Béta Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 

Társaság ( székhely: 7400 Kaposvár, Nagygát utca 6.) bruttó 200.00..- Ft. 

ajánlati árral. 

 Somogy Társadalmi Felemelkedéséért Fejlesztési, Kommunikációs, Oktatási 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7400 Kaposvár, Fő utca 

10.) bruttó 190.500 ajánlati árral.  

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület biztosítsa a 49.755 Ft. összegű saját forrást. Aki a 

javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

125/2023.(IX.11.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-4.1.1-16-

SO1-2019-00006 azonosítószámú „Orvosi rendelő és Egészségház 

építése” megnevezésű projekt keretében a kötelező nyilvánosság és 

tájékoztatás feladatok ellátásához  49.755.- Ft. összegű saját forrást 

biztosít.  

 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: értelem szerint 

 

 

 

Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, rendkívüli nyilvános ülését 

15 13  órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


